
Győr-Moson-Sopron Megyei
Német Onkormányzat
Közgyűlése
MOK/81-11/2022.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: a Győr-Moson-Sopron Megyei Német Onkormányzat Közgyűlésének a 2022. november 24-
én a Györ-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat Győr, Városház tér 3. II. emeleti
tárgyalójában 14.00 órakor tartott közmeghallgatásáról.

Jelen vannak: Domonkos Sándor, Ferenczi Tamás, Holczinger Lajos, Molnár Kálmánné, Palkovits
János, Wild Róbert Ferenc.

Jelen vannak mé az ülésen: Szanyiné dr. Vitinger Mónika, az Onkormányzati, Gazdasági és Jogi
Iroda vezetöje, Sulyokné Gombolai Zita pénzügyi referens.

Palkovits János a köz űlés elnöke

Köszöntötte a közgyűlés megjelent tagjait és a hivatal képviselőit.

Megállapította, hogy 6 fő képviselő vanjelen, a közgyűlés határozatképes. Az egyszerű szótöbbséghez
4 szavazat, a minősített szótöbbséghez szintén 4 szavazat szükséges.

Jegyzökönyv hitelesítönek Wild Róbertet, a közgyűlés tagjátjavasolta, aki ajelölést elfogadta.

Szavazásra bocsátotta a jegyzökönyv-hitelesítőre vonatkozó javaslatát, Wild Róbert képviselő
személyében.

A képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal Wild Róbert képviselőt jegyzőkönyv-
hitelesítőnek megválasztotta.

Palkovits János a köz űlés elnöke

A képviselők a napirendet tartalmazó meghívót megkapták.

Megkérdezte, van-e valakinek napirendet módosító javaslata.

Napirendet módosítójavaslat nem hangzott el.

Palkovits János a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot.

A testület 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:
1. A Győr-Moson-Sopron Megyei Német Onkormányzat 2022. évi költségvetésének

módosítása. (közmeghallgatás)
EIőadó: Palkovits János, a közgyűlés elnöke

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. na irendi ont
A G őr-Moson-So ron Me ei Német Onkormán zat 2022. évi költsé etésének módosítása.

közme hall atás

Előadó: Palkovits János, a közgyűlés elnöke



Palkoyits János a líöz "lés elnőke

A jogszabály szerhit a iieinzetÍségi Öfíkormát^zatlíözgyulése évente egy aUíatomfflal Itöznieghaltgatást
tart. Áz Kiei évfoeii a testiilet közniegfaaHgatás keretében tát-gyalja a nétnéf önlcormányzat
fcöltségvetésenek fflődosításat.

Sul okné Gombolai Zita
Bfeondta, liogy a koksegv^éseredeti eloiranyz^tánaktíiódositásáraharniadik alkaloinmal ksrill sor.

Palkovíte Jánös a Itöz ulés elaöke
Négáilaiiította, hogy a teoziRiéghalJgatás Napirenf^énelí tárgyídasakor a teremten a közínieghattgatásila
értezett érdeklödö szeniély niöcsen jelén,

Kerdezte, hogy van-e valakinek kérdése?

Ksráés, llozzaszojtás nem liangZött el.

Palkovits Janos akoy ulés elnokü
Szavazásra böösátöttaa jbataro.^t elfogadását,

A Jkozg^ítfés 6 igen, egyhangu szavazattal a {wvetíieasa Iiatározatot faozta:

53/2022. Xl.24. imÖH
A Győr-Mosoa-Sopron Megytei Néinet Öukörmányzat KSzgyűIése a 2022. évi Íkötíségvetésének a
modosítását a mellékletben foglaltak saierint eKugadjá.

Határidő; K122. nflyeinber 24.
Fdelős: Palkovits János, a fcEizgyuIés éhiöte

Pallíovits. fönos a koz uléselnolíe

Az ulésen törtéiio inegjeténést megköszönte, rna^á az Ütest be^arta.

ttlitTRóbert
kép'nsclő, jegyzokoayv-hitelesítő
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PaIko<'itsJános

a közgyjuféS elnölée


